

Program for studietur for Transportudvalgets tur til Nordsjælland			
Onsdag den 9. november 2016			
Tid	Aktivitet		Placering
kl. 8:00	Mødes med TU på Christiansborg	<i>Vi mødes med udvalget og der uddeles morgenbrød og der er kaffe i bussen</i>	Christiansborg
kl. 8:15	Afgang med bus til Hillerød	<i>Deltagerne/arrangørerne præsenteres i bussen.</i>	
	Info til bustur	<i>Der vil være en introduktion til turen samt uddeling af materiale i bussen</i>	
kl. 9:00	Ankomst til Favrholm	<i>Vi parkerer på rasteplassen på Overdrevsvejen og går op til der hvor den nye station skal ligge/tunnellerne</i>	Overdrevsvejens rasteplass
(15. min)	Oplæg Hillerød kommune	<i>Introduktion og velkomst af Hillerøds Borgmester. Fortælle om bydelen, funktionerne på den nye station og forbindelse til hospitalet.</i>	Favrholm station
(15. min)	Oplæg Banedanmark	<i>Fortælle om stationsprojektet med de to optioner, tidsplan m.m.</i>	Favrholm station
(15. min)	Oplæg Nyt Hospital Nordsjælland	<i>Fortælle om hospitalsprojektet og det nye hospital</i>	Favrholm station
		<i>Hvis der er tid til det går vi over på den anden side af Overdrevsvejen til hospitalssitet?</i>	
kl. 10:30	Afgang til Hillerød station		Overdrevsvejens rasteplass
kl. 10:45	Ankomst Hillerød station		Hillerød station
Kl. 10:45-11:00		<i>Kort pause til lettere forplejning</i>	Inde i stationsbygningen
(15. min)	Oplæg RH	<i>Fortællingen om Hillerød stationsprojekt og formålet med ombygningen.</i>	Inde i stationsbygningen
(15. min)	Oplæg DSB	<i>Fortælle om stationsbygningen og de aktuelle planer for ombygning</i>	Inde i stationsbygningen
(25 min.)	Rundtur på stationen	<i>Vi går rundt på stationen og ser spor, busholdeplads, gangbro m.m.</i>	
kl. 12:00	Afgang til Foss		
kl. 12:15	Ankomst til Foss Innovation Center		
kl. 12:15 - 13:00	Frokost		Foss' gæstekantine
kl. 13:00 – 13:30	Oplæg af Hillerød Kommune om Hillerødmotorvejens forlængelse	<i>Fortælle om Hillerødmotorvejens forlængelse og Rundkørslen ved Egespurvs Allé, herunder trængsel og ulykker på motortrafikvejen</i>	Foss' Auditorium
kl. 13:30 - 14:00	Oplæg af Foss om transport med erhvervsvinkel	<i>Fortælle om de udfordringer de har i forhold til trafikken til deres virksomhed.</i>	Foss' Auditorium
kl. 14:00	Afgang med bus tilbage til Christiansborg.		
Praktisk info: Tøj og sko på efter vejret, da vi skal ud og gå på en mark. Der vil være mulighed for at låne paraplyer.			

